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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
WYRWIK Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er min opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 30. juni 2022 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Bet ingelserne for at  undlade revision af årsregnskabet  anses som opfyldt .
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hørsholm, den 26. januar 2023

Direktion

Lisbeth Wyrwik

Direktør
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Virksomheden WYRWIK Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28, 2. 

2970 Hørsholm

Telefon 4055 6115

E-mail revision@wyrwik.dk

CVR-nr. 16563579

St iftelsesdato 30. oktober 1992

Hjemsted Hørsholm

Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Lisbeth Wyrwik
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at  drive revisions- og konsulent virksomhed.
 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et  resultat  på kr. 239.088, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.994.579, og en egenkapital på kr. 632.750.
 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.
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Generelt
Årsrapporten for WYRWIK Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab for 2021/ 22 er aflagt  i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 

 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab

M ed henvisning t il årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget  i regnskabsposten 
brut tofort jeneste.
 
Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært  i net toomsætningen i takt  med leveringen af 
ydelsen.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfat ter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold t il virksomhedens hovedakt iviteter, 
herunder fort jeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsakt iver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il salg, administ rat ion og lokaler.
 
Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfat ter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger t il social sikring mv. t il selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsakt iver er foretaget  ud fra en løbende vurdering af 
akt ivernes brugst id i virksomheden. Anlægsakt iverne afskrives lineært  på grundlag af kostpr isen, baseret  på 
følgende vurdering af brugst ider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fort jeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsakt iver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgst idspunktet , og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, gæld og t ransakt ioner i fremmed valuta samt t illæg 
og godtgørelser under acontoskat teordningen mv.
 
Udlodninger fra andre kapitalandele indtægtsføres i det  regnskabsår, hvor udlodningen deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

 
Balancen
 
M aterielle anlægsaktiver
M aterielle anlægsakt iver måles ved første indregning t il kostpr is og efterfølgende t il kostpr is med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget  opgøres under hensyntagen t il akt ivets restværdi efter afslut tet  brugst id og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsest idspunktet . Overst iger 
restværdien akt ivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret t et  som en 
ændring i regnskabsmæssigt  skøn.
 
Kostpris omfat ter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte t ilknyt tet  anskaf felsen indt il det  t idspunkt , hvor 
akt ivet  er klart  t il at  blive taget  i brug. 
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Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen t il kostpris. 
 
Deposita

Deposita måles t il anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger t il tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte t ilgodehavender.
 
Igangværende arbejder
Igangværende arbejder for fremmed regning måles t il salgsværdien af det  udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det  enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt , måles salgsværdien t il de medgåede omkostninger eller 
net torealisat ionsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det  enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under t ilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
net toværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbet alinger, der vedrører det  igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultat opgørelsen i takt  med, 
at  de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet  under akt iver omfat ter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider

Likvider omfat ter bankindeståender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag t il udbyt te for regnskabsåret  indregnes som særskilt  post  under egenkapitalen. Forslag t il udbyt te 
indregnes som en forpligt else på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Udskudt skat
Udskudt  skat  og årets regulering heraf opgøres som skat ten af alle midlert idige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skat temæssig værdi af akt iver og forpligt elser opgjort  på grundlag af den planlagte anvendelse af akt ivet  eller 
afvikling af forpligt elsen. 
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Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved 
modregning i udskudte skat teforpligt elser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.
 
Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesat ser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændr inger i 
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligt elser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse t il det  modtagne provenu med fradrag af afholdte 
t ransakt ionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligt elser t il amort iseret  kostpris 
svarende t il den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effekt ive rente, således at  forskellen mellem 
provenuet  og den nominelle værdi indregnes i resultat opgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfat ter deposita, gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il amort iseret  
kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note

2021/ 22

kr. 

2020/ 21

kr. 

Bruttofortjeneste 997.535 1.106.712

Personaleomkostninger 1 -670.907 -884.573

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsakt iver -81.559 -104.801

Driftsresultat 245.069 117.338

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
t ilgodehavender, der er anlægsakt iver 55.000 50.000

Finansielle omkostninger -53.576 -57.464

Resultat før skat 246.493 109.874

Skat  af årets resultat -7.405 -15.270

Årets resultat 239.088 94.604

Forslag til resultatdisponering

Foreslået  udbyt te indregnet  under egenkapitalen 100.000 0

Overført  resultat 139.088 94.604

Resultatdisponering 239.088 94.604

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
CL

L0
-P

7T
IQ

-2
EM

6W
-E

U
SQ

3-
YN

S6
C-

4L
A2

Y



WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Balance 30. juni 2022
 

-11 -
 

Note

2022

kr. 

2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 627.411 708.970

M aterielle anlægsaktiver 627.411 708.970

Andre værdipapirer og kapitalandele 350.000 350.000

Deposita 60.787 101.687

Finansielle anlægsaktiver 410.787 451.687

Anlægsaktiver 1.038.198 1.160.657

Tilgodehavender fra salg og t jenesteydelser 99.985 178.311

Igangværende arbejder for fremmed regning 660.000 885.000

Andre t ilgodehavender 158.099 562.598

Periodeafgrænsningsposter 38.092 33.003

Tilgodehavender 956.176 1.658.912

Likvide beholdninger 205 68.455

Omsætningsakt iver 956.381 1.727.367

Aktiver 1.994.579 2.888.024
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Note

2022

kr. 

2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført  resultat 332.750 193.662

Udbyt te for regnskabsåret 100.000 0

Egenkapital 632.750 393.662

Hensættelser t il udskudt  skat 162.567 164.732

Hensatte forpligtelser 162.567 164.732

Anden gæld 267.230 1.119.855

Langfristede gældsforpligtelser 267.230 1.119.855

Kort fristet  del af langfristede gældsforpligtelser 216.378 115.924

Gæld t il banker 46.000 0

Leverandører af varer og t jenesteydelser 71.202 36.481

Selskabsskat 9.570 0

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 511.742 934.878

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 77.140 122.492

Kortfristede gældsforpligtelser 932.032 1.209.775

Gældsforpligtelser 1.199.262 2.329.630

Passiver 1.994.579 2.888.024

Eventualforpligt elser 2

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 3
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  Udbyt te for  

Virksom- Overført regnskabs-  

hedskapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2021 200.000 193.662 0 393.662

Årets resultat  139.088 100.000 239.088

Egenkapital 30. juni 2022 200.000 332.750 100.000 632.750

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 574.764 789.810

Pensioner 71.000 70.000

Andre omkostninger t il social sikring 25.143 24.763

670.907 884.573

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 2 2

2. Eventualforpligtelser
Indskudsforpligtelse over for K/ S Restaurant  Storebælt  udgør 
kr. 650.000.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med Santander Bank og Nordania
er t inglyst  ejerpantebreve i alt  kr. 572.791. Den bogførte værdi af pant-
sat te akt iver udgør pr. 30. juni 2022 kr. 604.178. Gælden pr. 30. juni 
2022 udgør kr. 388.430.
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